
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4293959 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 900 000 Kč

Lokalita:
Liberec

V malebném Českém Dubu, kde se snoubí klid přírody s kouzlem
historie, nabízíme útulný byt 2+kk ve 2. patře. Díky své poloze
poskytuje krásné výhledy na Hoření bránu, historickou radnici i
okolní lesy, které lákají k procházkám a odpočinku. Byt prošel
modernizací – má novou elektroinstalaci, rozvody vody i plastová
okna, která zajišťují úsporu energií a příjemné vnitřní klima. O teplo
se postarají elektrické panely a kamna, která dodávají interiéru
hřejivou atmosféru. Velkou výhodou jsou rozsáhlé půdní a sklepní
úložné prostory, kam pohodlně uložíte vše potřebné. V
bezprostřední blízkosti najdete veškerou občanskou vybavenost –
obchody, školu, zdravotní středisko i možnosti volnočasového
vyžití. Pokud zatoužíte po větším městě, Liberec je jen 20 minut
jízdy autem. Tento byt nabízí harmonii moderního komfortu s
kouzlem historického města. Přijďte se přesvědčit na vlastní oči!

ID inzerátu ESO: 4293959
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900890637
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 890637

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anna Kozlova
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


